1

                     2021 年 4 月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 時  慧

（コード番号 ５２１６）

問合せ先  取  締  役  小 峰  衛

電 話

電 話  0228‐32‐5111

第三者割当による新株式及び第２回新株予約権発行の払込完了に関するお知らせ

2021年 3月 26日開催の当社取締役会にて決議いたしました第三者割当による新株式の発行（以下、「本

新株式」という。）及び第２回新株予約権の発行（以下、「本新株予約権」という。）に関し、本日、払込み

が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本新株式の概要

① 払込期日 2021年 4月 16日

② 発行新株式数 普通株式 2,249,400株

③ 発行価額 1株につき 136円

④ 払込金額の額 305,918,400円

⑤ 増加する資本金の額 152,959,200円

⑥ 増加する資本準備金の額 152,959,200円

⑦ 割当方法 第三者割当の方法により、下記の通り割り当てます。

那須マテリアル株式会社  1,470,500株

 李克（Ｌi.Ｋe）  367,600株

JBエナジー株式会社 147,000株

 春山充  58,800株

 大澤久生  36,700株

 大貫雄二  36,700株

 菊池久子  36,700株

 久保田徹  36,700株

 春山崇  14,700株

冨士靖史 14,700株

ＮＧ ＳＯＫ ＣＨＩＮ 14,700株

 大澤一生  7,300株

リサイクルバンク株式会社 7,300株

2

２．本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 普通株式総数 資本金の額

① 増資前発行済株式総数 31,582,119株 80,000,000円

② 増資による増加株式数 2,249,400株 152,959,200円

③ 増資後発行済株式総数 33,831,519株 232,959,200円

３. 本新株予約権の概要

① 割当日 2021年 4月 16日

② 新株予約権数 13,088 個（新株予約権 1 個当たり 100 株）

③ 発行価額 総額 2,918,624円（新株予約権 1 個当たり 223円）

④ 当該発行による潜在株式数 1,308,800株

⑤ 調達資金の額 180,915,424円

（内訳）

新株予約権発行分   2,918,624円

新株予約権行使分 177,996,800円

⑥ 行使価額 136円

⑦ 募集又は割当方法 第三者割当ての方法による

⑧ 新株予約権の行使期間 2021 年４月 17 日から 2024 年４月 16 日まで

⑨ 割当先及び割当新株予約権数 那須マテリアル株式会社  8,560個

 李克（Ｌi.Ｋe）  2,140個

JBエナジー株式会社 855個

 春山充  342個

 大澤久生  213個

 大貫雄二  213個

 菊池久子  213個

 久保田徹  213個

 春山崇  85個

冨士靖史 85個

ＮＧ ＳＯＫ ＣＨＩＮ 85個

 大澤一生  42個

リサイクルバンク株式会社 42個

 なお、本第三者割当増資及び本新株予約権に関する詳細につきましては、2021年 3月 26日付「第三者割

当による新株式発行及び第三者割当てによる新株予約権発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上